
扬州市（江都区）供电公司 10（20、6）千伏公用配电线路

电源可开放容量信息

（2025 年第一季度）
截至 2025 年第一季度，扬州市（江都区）10（20、6）千伏公用配电线路共有 382 条，发生倒送

的有 202 条，占比 52.88%。其中，公用配电线路电源容量具备可开放条件的共有 146 条，占比 72.23%；

公用配电线路电源容量受限的共有 56 条，占比 27.72%。公用配电线路电源（分布式光伏）可开放容

量清单及电源（分布式光伏）容量受限清单分别如下。

表 1 公用配电线路电源可开放容量清单

序号 市（县、区） 线路名称 电压等级(kV) 额定容量(kW) 电源可开放容量(kW) 分布式光伏可开放容量（kW）

1 江都 纪工 124 线 10kV 9093.00 0 0

2 江都 韩二 117 线 10kV 9196.92 0 0

3 江都 纪东 115 线 10kV 9196.92 532.72 0

4 江都 华农 111 线 10kV 8348.24 613.49 0

5 江都 华阳 113 线 10kV 9196.92 1457.04 0



6 江都 小湖 131 线 10kV 9196.92 2535.84 2535.84

7 江都 武南 231 线 10kV 9196.92 3283.33 0

8 江都 南荀 125 线 10kV 9196.92 3677.01 3677.01

9 江都 海洋 112 线 10kV 9196.92 4478.39 4478.39

10 江都 汤营 126 线 10kV 9196.92 3691.58 3691.58

11 江都 七里 117 线 10kV 9196.92 3751.9 0

12 江都 人民 117 线 10kV 8123.08 6493.43 6493.43

13 江都 武景 111 线 10kV 9196.92 3956.27 0

14 江都 麻村 113 线 10kV 9196.92 4662.86 0

15 江都 南环 115 线 10kV 9196.92 4273.54 4273.54

16 江都 砖黄 146 线 10kV 19052.00 8626.22 8626.22

17 江都 丁镇 114 线 10kV 9196.92 4597.54 4597.54

18 江都 东进 122 线 10kV 9196.92 5105.24 0

19 江都 邮电 133 线 10kV 9196.92 5360.46 5360.46



20 江都 江淮 115 线 10kV 7949.88 4297.26 4297.26

21 江都 大兴 114 线 10kV 9196.92 5157.52 5157.52

22 江都 高东 123 线 10kV 7447.60 4096.77 0

23 江都 金广 118 线 10kV 9196.92 7353.71 7353.71

24 江都 宜七 135 线 10kV 9196.92 5640.72 5640.72

25 江都 同昌 111 线 10kV 8227.00 5297.53 5297.53

26 江都 郭华 121 线 10kV 9196.92 5204.53 0

27 江都 沿河 127 线 10kV 7949.88 4920.11 4920.11

28 江都 五东 251 线 10kV 9196.92 5137.73 0

29 江都 吉港 116 线 10kV 9196.92 5293.09 5293.09

30 江都 仙红 134 线 10kV 9196.92 5259.87 5259.87

31 江都 湘江 122 线 10kV 9196.92 5330.65 5330.65

32 江都 富民 122 线 10kV 8296.28 4826.36 0

33 江都 新华 125 线 10kV 9196.92 5393.99 5393.99



34 江都 王家 113 线 10kV 9196.92 5494.61 5494.61

35 江都 宜南 112 线 10kV 9196.92 5567.66 5567.66

36 江都 建民 123 线 10kV 9196.92 5615.66 5615.66

37 江都 华垛 126 线 10kV 9196.92 5873.54 0

38 江都

头桥2号112

线

10kV 9196.92 7356.8 7356.8

39 江都 江泰 123 线 10kV 9196.92 5836.04 5836.04

40 江都 孙墩 122 线 10kV 9196.92 5757.54 5757.54

41 江都 麾东 133 线 10kV 9196.92 5937.78 0

42 江都 世桥 117 线 10kV 9196.92 5857.54 5857.54

43 江都 三江 117 线 10kV 8123.08 5477.95 5477.95

44 江都 富工 121 线 10kV 8296.28 5345.5 0

45 江都 沟庄 128 线 10kV 9196.92 5909.99 5909.99

46 江都 谢农 125 线 10kV 9196.92 5957.54 5957.54



47 江都 伏巷 118 线 10kV 9196.92 5987.56 0

48 江都 周桥 122 线 10kV 9196.92 6192.7 6192.7

49 江都 双许 133 线 10kV 9196.92 6152.11 6152.11

50 江都 宜工 143 线 10kV 9196.92 6115.58 6115.58

51 江都 汤庄 124 线 10kV 9196.92 6203.24 6203.24

52 江都 黄海 219 线 10kV 9093.00 6168.4 6168.4

53 江都 双桥 115 线 10kV 9196.92 6261.7 6261.7

54 江都 沿江 113 线 10kV 9196.92 6279.34 6279.34

55 江都 园区 115 线 10kV 9196.92 6236.41 6236.41

56 江都 凡西 161 线 10kV 9196.92 6277.32 6277.32

57 江都 锦东 124 线 10kV 9196.92 6343.54 6343.54

58 江都 桑桥 132 线 10kV 9196.92 6334.75 6334.75

59 江都 丁西 141 线 10kV 9196.92 6306.91 6306.91

60 江都 横沟 117 线 10kV 9196.92 6345.6 6345.6



61 江都 谢工 124 线 10kV 9196.92 6357.54 6357.54

62 江都 花工 116 线 10kV 9196.92 6363.54 6363.54

63 江都 丁农 122 线 10kV 9196.92 6416.49 0

64 江都 纪联 131 线 10kV 9093.00 6324.75 0

65 江都 真农 112 线 10kV 9093.00 6384.24 6384.24

66 江都 麾北 135 线 10kV 9196.92 6453.44 0

67 江都 双北 111 线 10kV 9196.92 6611.93 6611.93

68 江都 苏新 141 线 10kV 9196.92 6519.27 6519.27

69 江都 谢东 113 线 10kV 9196.92 6457.54 6457.54

70 江都 真西 132 线 10kV 9196.92 7182.41 7182.41

71 江都 迎兴 146 线 10kV 9196.92 6380.54 6380.54

72 江都 谢庄 111 线 10kV 9196.92 6388.43 6388.43

73 江都 新河 112 线 10kV 9196.92 6485.56 5190

74 江都 江成 141 线 10kV 9196.92 6669.79 6669.79



75 江都 吴农 121 线 10kV 9196.92 6457.54 6457.54

76 江都 真北 134 线 10kV 9196.92 6654.35 6654.35

77 江都 双汇 144 线 10kV 9196.92 6523.71 6523.71

78 江都 航天 135 线 10kV 9196.92 6521.87 6521.87

79 江都 双农 133 线 10kV 9196.92 6784.83 6784.83

80 江都 宜北 116 线 10kV 9196.92 6400 0

81 江都

物流Ⅰ113

线

10kV 9196.92 6400 0

82 江都 城园 151 线 10kV 9196.92 6626.01 6626.01

83 江都 竹墩 122 线 10kV 9093.00 6400 0

84 江都 沙桥 118 线 10kV 9196.92 6557.54 6557.54

85 江都 丁南 121 线 10kV 9196.92 6671.71 6671.71

86 江都 王厦 122 线 10kV 9196.92 3590 3590

87 江都 东汇 124 线 10kV 9196.92 6856.36 0



88 江都 高工 117 线 10kV 8954.44 6479.8 0

89 江都 果园 114 线 10kV 9526.00 6915.99 6915.99

90 江都 西湖 145 线 10kV 9196.92 6663.5 6663.5

91 江都 麾西 114 线 10kV 9196.92 6643.18 0

92 江都 杨东 111 线 10kV 9093.00 6619.63 6619.63

93 江都 先进 125 线 10kV 9196.92 6695.43 6695.43

94 江都 高镇 118 线 10kV 7447.60 5451.6 0

95 江都 锦农 123 线 10kV 9196.92 6745.54 6745.54

96 江都 花荡 114 线 10kV 9196.92 6765.54 6765.54

97 江都 塘头 113 线 10kV 9196.92 6803.51 6803.51

98 江都 二姜 124 线 10kV 9196.92 6646.05 6646.05

99 江都 界沟 111 线 10kV 9196.92 6800.22 6800.22

100 江都 曹家 162 线 10kV 9196.92 6735.54 6735.54

101 江都 邵农 114 线 10kV 9196.92 6806.48 6806.48



102 江都 海昌 553 线 20kV 15899.76 11690.26 11690.26

103 江都 宏运 215 线 10kV 9196.92 6748.9 6748.9

104 江都 陈家 114 线 10kV 9196.92 6810.54 0

105 江都 嵇庄 115 线 10kV 9196.92 6762.42 0

106 江都 跃进 131 线 10kV 9196.92 6772.46 5190

107 江都 高巷 113 线 10kV 9196.92 6882.91 6882.91

108 江都 锦工 125 线 10kV 9196.92 6805.54 6805.54

109 江都 运东 111 线 10kV 9196.92 6835.65 6835.65

110 江都 临江 113 线 10kV 9196.92 6819.14 6819.14

111 江都 正谊 111 线 10kV 9196.92 6819.14 6819.14

112 江都 宜和 114 线 10kV 9196.92 6882.48 6882.48

113 江都 汉东 152 线 10kV 7949.88 5867.9 5867.9

114 江都 东元 123 线 10kV 9196.92 6825.54 6825.54

115 江都 宗村 121 线 10kV 9093.00 6400 0



116 江都 江桥 214 线 10kV 9526.00 7420.97 7420.97

117 江都 承仪 124 线 10kV 9196.92 6901.54 6901.54

118 江都 徐北 223 线 10kV 9196.92 6877.54 0

119 江都 杨桥 114 线 10kV 9196.92 6949.37 6949.37

120 江都

昭关坝 113

线

10kV 9196.92 6915.38 6915.38

121 江都 张桥 132 线 10kV 9196.92 6900.51 6900.51

122 江都 曙光 115 线 10kV 9196.92 6400 0

123 江都 绿洋 115 线 10kV 9196.92 6929.88 6929.88

124 江都 太平 128 线 10kV 9196.92 6917.54 0

125 江都

工业园Ⅰ

112 线

10kV 9196.92 6400 0

126 江都 麾工 136 线 10kV 9196.92 6959.98 0

127 江都 西闫 136 线 10kV 9196.92 6990.29 5190



128 江都

纳力2号132

线

10kV 9196.92 7191.64 7191.64

129 江都 大厦 133 线 10kV 9196.92 7335.54 7335.54

130 江都 贾兴 132 线 10kV 9093.00 6902.14 0

131 江都 邵孔 121 线 10kV 7949.88 6131.88 6131.88

132 江都 陆巷 143 线 10kV 9196.92 7013.74 5190

133 江都 涵西 112 线 10kV 9196.92 6985.54 6985.54

134 江都 正长 143 线 10kV 9196.92 7010.9 7010.9

135 江都 武坚 141 线 10kV 9196.92 3990 0

136 江都 责有 135 线 10kV 9196.92 7105.61 7105.61

137 江都 曹东 121 线 10kV 9196.92 6943.54 6943.54

138 江都 马荡 134 线 10kV 9196.92 7023.55 7023.55

139 江都 新塘 122 线 10kV 9196.92 7021.76 7021.76

140 江都 花彭 221 线 10kV 9196.92 7048.54 0



141 江都 窑头 116 线 10kV 9196.92 7083.54 0

142 江都 赵苏 212 线 10kV 8123.08 6239.38 6239.38

143 江都 苏庄 134 线 10kV 9196.92 7030.26 0

144 江都 宜园 146 线 10kV 9196.92 7065.31 7065.31

145 江都 浦西 115 线 10kV 7949.88 6112.9 6112.9

146 江都 永安 132 线 10kV 9196.92 7112.89 5190

147 江都 新圩 122 线 10kV 9196.92 7064.26 0

148 江都 吴堡 121 线 10kV 9196.92 7047.54 0

149 江都 滨北 114 线 10kV 9093.00 6961.3 6961.3

150 江都 滨南 124 线 10kV 9093.00 7014.01 7014.01

151 江都 管桩 563 线 20kV 15899.76 12240.61 12240.61

152 江都 楼庄 121 线 10kV 9196.92 7069.97 0

153 江都 幸福 135 线 10kV 9196.92 7051.15 7051.15

154 江都 凡套 113 线 10kV 8296.28 6481.48 5190



155 江都 张倪 115 线 10kV 9196.92 7097.78 7097.78

156 江都 江源 114 线 10kV 9196.92 7078.97 0

157 江都 华景 118 线 10kV 9196.92 7100.54 0

158 江都 南环 211 线 10kV 7949.88 6133.73 5190

159 江都 高蓬 133 线 10kV 9196.92 7123.16 7123.16

160 江都 前进 125 线 10kV 9196.92 7129.62 0

161 江都 金引 218 线 10kV 8123.08 6318.13 6318.13

162 江都 杨湾 125 线 10kV 9196.92 7154.06 7154.06

163 江都 红旗 112 线 10kV 9196.92 7037.32 0

164 江都 三洋 124 线 10kV 9196.92 7144.47 0

165 江都 双河 121 线 10kV 9196.92 7190.25 7190.25

166 江都 双林 111 线 10kV 9196.92 7189.36 0

167 江都 杨西 114 线 10kV 9196.92 7205.32 7205.32

168 江都 永南 113 线 10kV 9093.00 7100.86 7100.86



169 江都 园区 112 线 10kV 9196.92 7309.65 0

170 江都 五和 142 线 10kV 9196.92 7209.89 5190

171 江都 街北 127 线 10kV 9196.92 7154.94 0

172 江都 锦工 221 线 10kV 9196.92 7204.32 5190

173 江都 杨墅 114 线 10kV 9196.92 7177.68 7177.68

174 江都 高海 213 线 10kV 9093.00 7116.32 7116.32

175 江都 宗南 141 线 10kV 9093.00 7142.54 0

176 江都 昌都 214 线 10kV 7949.88 6228.84 6228.84

177 江都 华庭 136 线 10kV 9196.92 7214.65 7214.65

178 江都 东堡 111 线 10kV 9196.92 7216.9 7216.9

179 江都 艾菱 112 线 10kV 7949.88 6302.9 6302.9

180 江都 丁北 131 线 10kV 9196.92 7280.93 7280.93

181 江都 杨庄 142 线 10kV 9196.92 7222.74 7222.74

182 江都 楼庄 123 线 10kV 9196.92 7295.54 0



183 江都 花东 136 线 10kV 9196.92 7334.54 7334.54

184 江都 宋家 211 线 10kV 9196.92 7291.54 0

185 江都 浦江 161 线 10kV 7949.88 6255.9 6255.9

186 江都 昭邵 125 线 10kV 9196.92 3590 3590

187 江都 夏庄 141 线 10kV 9196.92 7302.8 7302.8

188 江都 闸东 113 线 10kV 9196.92 7337.54 7337.54

189 江都

新庄1号116

线

10kV 9196.92 7275.05 7275.05

190 江都 聚永 116 线 10kV 9196.92 7295.9 0

191 江都 嘶西 134 线 10kV 9196.92 6870.56 6870.56

192 江都 江浦 115 线 10kV 9196.92 7266.16 7266.16

193 江都 远洋 134 线 10kV 7447.60 5958.07 5958.07

194 江都

花街2号115

线

10kV 9196.92 7357.41 7357.41



195 江都 华江 136 线 10kV 9196.92 7357.51 7357.51

196 江都 大园 126 线 10kV 9196.92 7357.49 7357.49

197 江都 杨浦 112 线 10kV 9196.92 7337.54 7337.54

198 江都

新城Ⅰ112

线

10kV 7949.88 6358.94 6358.94

199 江都 三丰 145 线 10kV 9196.92 7356.54 7356.54

200 江都 北湖 134 线 10kV 9196.92 7356.54 7356.54

201 江都 人医 124 线 10kV 9526.00 7620.59 7620.59

202 江都 仙双 132 线 10kV 9526.00 7620.57 7620.57

表 2 公用配电线路电源容量受限清单

序号 市（县、区） 线路名称 电压等级(kV) 额定容量（kW） 受限原因

1 江都 纪工 124 线 10kV 9093.00 线路容量受限

2 江都 韩二 117 线 10kV 9196.92 线路容量受限



表 3 公用配电线路分布式光伏容量受限清单

序号 市（县、区） 线路名称 电压等级(kV) 额定容量(kW) 受限原因

1 江都 纪工 124 线 10kV 9093.00 上级电源容量受限

2 江都 韩二 117 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

3 江都 纪东 115 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

4 江都 华农 111 线 10kV 8348.24 上级电源容量受限

5 江都 华阳 113 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

6 江都 武南 231 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

7 江都 七里 117 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

8 江都 武景 111 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

9 江都 麻村 113 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

10 江都 东进 122 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限

11 江都 高东 123 线 10kV 7447.60 上级电源容量受限

12 江都 郭华 121 线 10kV 9196.92 上级电源容量受限



13 江都 五东 251 线 10kV 9196.92

14 江都 富民 122 线 10kV 8296.28

15 江都 华垛 126 线 10kV 9196.92

16 江都 麾东 133 线 10kV 9196.92

17 江都 富工 121 线 10kV 8296.28

18 江都 伏巷 118 线 10kV 9196.92

19 江都 丁农 122 线 10kV 9196.92

20 江都 纪联 131 线 10kV 9093.00

21 江都 麾北 135 线 10kV 9196.92

22 江都 宜北 116 线 10kV 9196.92

23 江都 物流Ⅰ113 线 10kV 9196.92

24 江都 竹墩 122 线 10kV 9093.00

25 江都 东汇 124 线 10kV 9196.92

26 江都 高工 117 线 10kV 8954.44



27 江都 麾西 114 线 10kV 9196.92

28 江都 高镇 118 线 10kV 7447.60

29 江都 陈家 114 线 10kV 9196.92

30 江都 嵇庄 115 线 10kV 9196.92

31 江都 宗村 121 线 10kV 9093.00

32 江都 徐北 223 线 10kV 9196.92

33 江都 曙光 115 线 10kV 9196.92

34 江都 太平 128 线 10kV 9196.92

35 江都

工业园Ⅰ112

线

10kV 9196.92

36 江都 麾工 136 线 10kV 9196.92

37 江都 贾兴 132 线 10kV 9093.00

38 江都 武坚 141 线 10kV 9196.92

39 江都 花彭 221 线 10kV 9196.92



40 江都 窑头 116 线 10kV 9196.92

41 江都 苏庄 134 线 10kV 9196.92

42 江都 新圩 122 线 10kV 9196.92

43 江都 吴堡 121 线 10kV 9196.92

44 江都 楼庄 121 线 10kV 9196.92

45 江都 江源 114 线 10kV 9196.92

46 江都 华景 118 线 10kV 9196.92

47 江都 前进 125 线 10kV 9196.92

48 江都 红旗 112 线 10kV 9196.92

49 江都 三洋 124 线 10kV 9196.92

50 江都 双林 111 线 10kV 9196.92

51 江都 园区 112 线 10kV 9196.92

52 江都 街北 127 线 10kV 9196.92

53 江都 宗南 141 线 10kV 9093.00



54 江都 楼庄 123 线 10kV 9196.92

55 江都 宋家 211 线 10kV 9196.92

56 江都 聚永 116 线 10kV 9196.92
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